О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства
Республики Казахстан от 9 июня 2001 года N 788

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 марта 2003 года N
236. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 12
марта 2009 года № 292
       Сноска. Утратило силу Правительства РК от 12.03.2009 № постановлением
292 (порядок введения в действие см. ).п. 3
      В соответствии с Республики Казахстан от 5 января 2001 года "О Законом
государственном контроле при применении трансфертных цен" Правительство
Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 9 июня постановление
2001 года N 788 "Об утверждении Перечня официальных источников
информации по рыночным ценам на отдельные виды товаров, подлежащих
государственному контролю при применении трансфертных цен в
международных деловых операциях" (САПП Республики Казахстан, 2001 г., N
21, ст. 266) следующие изменения и дополнения:
      в перечне официальных источников информации по рыночным ценам на
отдельные виды товаров, подлежащих государственному контролю при
применении трансфертных цен в международных деловых операциях,
утвержденном указанным постановлением:
      строку,  порядковый номер 1,  исключить;
      строку, порядковый номер 6, изложить в следующей редакции:
--------------------------------------------------------------
"6. Журнал "Цена   ! ООО "Цена-  ! Хлебные злаки  ! 1001-1008
Дайджест",         !Информ",     !----------------------------
б ю л л е т е н ь           ! Р о с с и я        !                 !
"Ценовая            !              !  Хлопок         !  5201-5204
информация" -      !             !----------------------------
п р и л о ж е н и е  к        !              !                 !
журналу "Цена      !              !  Руды           !  2601, 2610"
Д а й д ж е с т "           !              !                 !
--------------------------------------------------------------
      дополнить строками, порядковые номера 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, следующего содержания:

-------------------------------------------------------------------
"8. Platt's Crude Oil ! The McGraw-Hill ! Нефть          !  2709
M a r k e t w i r e             !  C o m p a n i e s ,       !                 !
                      !  В е л и к о б р и т а н и я   !                 !
-------------------------------------------------------------------
9. Platt's European   ! The McGraw-Hill ! Нефтепродукты  !  2710
M a r k e t s c a n             !  C o m p a n i e s ,       !                 !
                      !  В е л и к о б р и т а н и я   !                 !
-------------------------------------------------------------------
10. Platt's Clean     ! The McGraw-Hill ! Услуги по      !    -
Tankerwire            ! Companies,      !транспортировке !
                      !  Великобритания  !нефтепродуктов  !
                      !                  ! т а н к е р о м         !
-------------------------------------------------------------------
11. Platt's Dirty     ! The McGraw-Hill !Услуги по       !    -
Tankerwire            ! Companies,      !транспортировке !
                      !  Великобритания  !нефти танкером  !
-------------------------------------------------------------------
12. Platt's Neft      ! The McGraw-Hill !Нефть           !   2709
Trader                ! Companies,      !----------------!---------
                      ! Великобритания  !Нефтепродукты   !   2710
-------------------------------------------------------------------
13. Gas Daily         ! The McGraw-Hill !Газы нефтяные и !   2711
                      !  Compan ie s ,       ! у глеводороды    !
                      !  Великобритания  !газообразные    !
                      !                  ! п р о ч и е           !
-------------------------------------------------------------------
14. Экспорт нефти     ! Petroleum       !Нефть           !   2709
                      !  Argus,          !--------------------------
                      ! Великобритания  !Нефтепродукты   !   2710
-------------------------------------------------------------------
15. Нефтепанорама     ! Petroleum       !Нефть           !   2709
                      !  Argus,           !Нефтепродукты   !    2710
                      ! Великобритания  !Газы нефтяные и !   2711
                      !                  ! у г л е в о д о р о д ы     !
                      !                  ! г а з о о б р а з н ы е     !
                      !                  ! п р о ч и е           !
-------------------------------------------------------------------
16. Metal-pages       ! Metal-pages     !Титан и изделия !   8108

                      !  L i m i t e d ,         ! и з  н е г о          !
                      !  В е л и к о б р и т а н и я   !                 !
-------------------------------------------------------------------
17. Cotton Outlook    ! Cotlook Limited,!Хлопок          !5201-5204
                      !  В е л и к о б р и т а н и я   !                 !
-------------------------------------------------------------------
18. The Liverpool     ! The Liverpool   !Хлопок          !5201-5204
Cotton Services        !  Cot ton Services  !                 !
L i m i t e d                !  L i m i t e d ,         !                 !
                      !  В е л и к о б р и т а н и я   !                 !
-------------------------------------------------------------------
19. Alumina           ! CRU             !Оксид алюминия  !   2818
                      !  I n t e r n a t i o n a l    !                 !
                      !  L i m i t e d ,         !                 !
                      !  В е л и к о б р и т а н и я   !                 !
-------------------------------------------------------------------
20. Автомобильный     ! Фирма           !Автомобили      !   8703
каталог               !  "Евротакс"      !легковые*       !
"SUPERSCHWACKE"       !  Германия        !                 !
-------------------------------------------------------------------
      * Из 8703 - со сроком эксплуатации не более 5 лет, исчисленном исходя из
года выпуска, указанного в паспорте автомобиля                                                     ".

-------------------------------------------------------------------
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан